РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.16г.№840
пгт Погар

 О внесении  изменений  и дополнений в
 муниципальную программу «Развитие образования
 Погарского района (2015-2020 годы)»,
 утвержденную Постановлением  администрации
 Погарского района  от 07.06.2016 г № 301

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 15  ноября 2013 года № 535 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района», постановлением администрации Погарского  района от 30 ноября 2015 года №666 «О внесении изменений в постановление администрации Погарского района от 14 ноября 2014 года №432а"«Об утверждении Перечня муниципальных программ Погарского района"», в связи с изменениями в бюджете муниципального района на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в программу « Развитие образования  Погарского  района (2015-   2020 годы)», утвержденную  постановлением администрации Погарского района от 07.06.2016 года № 301 следующие изменения.
1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Общий объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной программы-1 890 110 471,51  рублей, в том числе 2015 год-312 242 327,91 рублей, 2016 год-317 287 183,92   рублей,2017-2020 годы -1260580959,68  рублей.

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы» содержание  таблицы изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Финансовые средства, рублей
	В том числе

	2015 г.
	2016 г.
	2017-2020 годы

	Областной, федеральный,районный бюджет
	1890110471,51
	312 242 327,91
	317287183,92
	1260580959,68

2. Приложение 2 к муниципальной программе  «Развитие образования
     Погарского района  (2015-2020 годы)» изложить в  новой редакции
    (Прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
     начальника управления образования  администрации
     Погарского района Е.П.Лазаренко

 Глава  администрации
 Погарского района	                                            М.В.Семернев

  Исполнитель
  Начальник  управления образования
  администрации Погарского района
  Е.П.Лазаренко

  Согласовано
  Заместитель главы администрации
  Погарского района
  Р.Н.Печенко

  Начальник отдела правовой,кадровой и
  мобилизационной работы
  О.И.Соболь